מראית פני הצדק, לפסול את עצמי מהמשך הדיון בתיק זה.

המזכירות תביא תיק זה לעיון כב' סגן הנשיא השופט זיאד סאלח על מנת לנתב אותו לשופט אחר, תוך שימת
דגש כי הדיון קבוע למחר, 13/5/21.

ניתנה היום, א' סיוון תשפ"א, 12 מאי 2021, בהעדר
הצדדים.